
ZARZĄDZENIE   Nr 16 /2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice 

26 lutego  2024 r. 

                  w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w 

wyborach samorządowych zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku  

   

Na podstawie art. 114  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2023 r. poz. 2408, z późn. 
zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1.  

Ustala się następujący wykaz miejsc na terenie miasta i gminy Prochowice, przeznaczonych na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych:  

 

1/ Tablice ogłoszeń  

a)w Prochowicach: 

-  ul. Rynek (1 tablica), 

-  ul. Kochanowskiego ( 2 tablice), 

-  ul. Karola Miarki ( 1 tablica przy POKiS), 

-  ul. Lwowska ( 1 tablica przy MOPS), 

-  ul. Powstańców Wielkopolskich (1 tablica), 

- ul. Powstańców Warszawy ( 1 tablica), 

 

b)na terenie gminy: 

- Cichobórz (1 tablica), 

- Dąbie (2 tablice), 

- Golanka Dolna ( 2 tablice), 

- Gromadzyń (1 tablica), 

- Kawice (3 tablice), 

- Kwiatkowice (3 tablice), 

- Lisowice (4 tablice), 

- Mierzowice (1 tablica), 

- Motyczyn – (2 tablice), 

- Rogów Legnicki  ( 2 tablice), 

- Szczedrzykowice (2 tablice), 

- Szczedrzykowice Stacja ( 3 tablice), 

 

2/ Gminne  słupy ogłoszeniowe 

a)w  Prochowicach  ul. Lwowska ,                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

b)na terenie gminy: 

- Lisowice, Kawice, Szczedrzykowice. 

 

 

 



                                                                     - 2 – 

 

 

                                                                     § 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania   i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, 

oraz w sposób zwyczajowo przyjęty .  

 

                                                                                             Burmistrz Miasta i Gminy  

                                                                                                      

                                                                                                  /-/  Alicja Sielicka 

 
 
 

 

 

 


